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Dzisiaj I niedziela miesiąca.  Po 15.00 spotkanie KŻR.1.

 

Jutro rozpoczynają się kwartalne dni modlitw o dobre urodzaje. W naszej parafii msze św. w1.
intencji rolników i o dobre urodzaje z poświęceniem pól:  w Węgrowie w niedzielę 12 maja o
11.30;

W Jartyporach w niedzielę 12 maja o 11.30,

w niedzielę 12 maja o 16.00 w Warchołach.

6 maja przypada Święto św.  Apostołów Filipa i Jakuba.1.
8 maja przypada uroczystość św. Stanisława Bpa i M., Głównego Patrona Polski.2.
Także 8 maja w środę przypada 25 r. święceń biskupich Biskupa Seniora Tadeusza Pikusa.  W3.
modlitwie polećmy go Bogu.
W piątek początek nowenny przed Uroczystością Zesłania Ducha Świętego.4.
W sobotę 11 maja o 10.00 odbędzie się Uroczystość I Komunii św.5.
I spowiedź w piątek 10 maja po nabożeństwie majowym.6.
Rocznica I Komunii św. dl klas IV odbędzie się w niedzielę 19 maja o 11.30.7.
Za tydzień 12 maja Uroczystość Wniebowstąpienia Pańskiego.8.
Za tydzień 2 maja po mszy św. o 15.00 spotkanie rodziców kandydatów przed bierzmowaniem.9.
Trwa  miesiąc maj, w którym oddajemy szczególną cześć Maryi –Matce Bożej. Zapraszamy na10.
nabożeństwa majowe codziennie po mszy o 17.00, a w niedziele i święta o 14.40. W
Jartyporach o 18.00. Zapraszamy dzieci, które otrzymają obrazki z różnych sanktuariów
maryjnych świata.
W sobotę 27 kwietnia gościliśmy wspólnoty neokatechumenalne z Garwolina i Siedlec. W11.
liturgii, której przewodniczył Biskup Drohiczyński Piotr Sawczuk odbyło się specjalne
błogosławieństwo i rozesłanie na misję ewangelizacyjną po domach. Dlatego w najbliższym
czasie bracia ze wspólnoty będą odwiedzać losowo, chodząc po 2 osoby, niektóre rodziny z
naszej parafii , aby głosić Dobrą Nowinę.. Prosimy przyjmować życzliwie i wysłuchać
świadectw tych osób. Osoby te będą miały specjalne [pismo proboszcza , upoważniające do tej
inicjatywy.
Najgorliwsi ministranci w kwietniu:12.
1.   Kamil Horabik -83 pkt, 2. Michał Wrzosek-62 pkt , 3.Daniel Markowski- 47pkt.13.



Gratulujemy i dziękujemy wszystkim ministrantom za służbę przy ołtarzu.

Zachęcamy do kupienia i czytania kolejnego numeru tygodnika „Niedziela”. W numerze1.
ciekawy artykuł poświęcony seniorom. W dodatku: „Bliżej życia z wiarą” ciekawe świadectwo
Denzela Washingtona: „ Wszystko zawdzięczam Bogu”, ciekawy artykuł” „Niezwykłe siostry”,
oraz ciekawy dodatek zdrowotny i kulinarny.
Centrum Dialogu Kultur zaprasza:2.
- w niedzielę 12 maja o godz. 16.00 koncert "Recital chopinowski" w wykonaniu Marianny3.
Humeckiej z Lwowskiej Filharmonii Narodowej.
Zapowiedź przedślubna:4.

 

 

 


